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räkenskapsåret 2004/2005 

 

• Nettoomsättningen för året uppgick till 32,2 MSEK (25,4 MSEK) varav sista kvartalet 11,3 
MSEK (3,9 MSEK). Övriga rörelseintäkter för året uppgick till 0,4 MSEK (0,5 MSEK) varav 
sista kvartalet 0,0 MSEK (0,4 MSEK). 

• Rörelseresultat före avskrivningar för året uppgick till 0,5 MSEK ( -4,8 MSEK) och för 
kvartalet 1,1 MSEK (-2,4 MSEK). Valutasäkringen har, p.g.a. den stigande dollarkursen,  
belastat sista kvartalets resultat med -2,7 MSEK varav -2,4 MSEK är reserverad kostnad för 
förluster vid kommande terminslösen. 

• Resultat efter skatt för året uppgick till -3,3 MSEK (-13,3 MSEK) och för kvartalet till 0,4 
MSEK (-2,3 MSEK).  

• Resultat per aktie före och efter utspädning för verksamhetsåret uppgick till -0,01 SEK (-0,09 
SEK). 

• Likvida medel uppgick på balansdagen till 14,4 MSEK (11,9 MSEK). Inlösen av 
teckningsoptioner har där efter tillfört Starbreeze 12,2 miljoner kronor. Likvida medel per 15 
augusti uppgick till 25,1 MSEK. 

• Starbreeze har under räkenskapsåret lyckats vända till ett positivt resultat på kvartalsbasis för 
tredje och fjärde kvartalet.  

• Starbreeze har under verksamhetsåret erhållit säljroyalty för PC-versionen av spelet 
Chronicles of Riddick. 

• Starbreeze har efter räkenskapsårets utgång tecknat avtal om ett nytt stort 
spelutvecklingsprojekt med förläggaren Vivendi Universal Games(VUG) i Los Angeles.  

 
 
 
I rapporten angivna uppgifter avser Koncernen, om ej annat framgår av sammanhanget. Uppgifterna inom parantes 
avser motsvarande siffror från föregående år. Med ”perioden” avses verksamhetsåret om inget annat anges. 
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Kommentar till kommunikén från VD Johan Kristiansson 

 
2004/2005 har varit ett dramatiskt verksamhetsår för Starbreeze. Vid årets inledning hade vi inget 
utvecklingsuppdrag alls och vi tvingades göra drastiska nedskärningar av personalstyrkan. I dagsläget har 
vi två riktigt bra avtal påskrivna med amerikanska förläggare, och vi lägger stor kraft på att rekrytera fler 
duktiga medarbetare. Vi får hoppas att denna positiva utveckling håller i sig. Spelbranschen är dock en 
turbulent bransch där mycket kan hända, och vi kan verkligen inte unna oss att slappna av ännu.  
 
Även under fjärde kvartalet gick bolaget med vinst, om än inte lika bra som under tredje kvartalet. Fjärde 
kvartalet tyngdes dock av en bokföringsmässig finansiell post på -2,7 MSEK orsakad av företagets 
valutaterminskontrakt. Utan denna valutaeffekt hade lönsamheten varit riktigt bra. På kort sikt leder den 
stigande dollarn paradoxalt nog till förluster för bolaget, p.g.a. dessa valutaterminskontrakt, men på lång 
sikt ger det naturligtvis betydligt bättre förutsättningar för lönsamhet. Även i framtiden kommer vi att 
arbeta med valutasäkring, eftersom det ändå minskar riskerna i verksamheten på ett tillfredsställande sätt. 
 
Den pågående  Darkness-produktionen fortlöper enligt plan. Vår förläggare Majesco gick dock ut med en 
vinstvarning i juli som sänkte deras börsvärde väsentligt. Starbreeze har ännu inte sett några indikationer 
på att detta skulle innebära några negativa effekter för Darkness-produktionen. Tvärtom verkar Majesco 
väldigt måna om att satsa stort på Darkness, och de har nyligen beviljat oss extra resurser för att 
ytterligare kunna höja ambitionsnivån för spelet.  
 
Efter ett mycket omfattande arbete med införsäljning och förhandlingar så har vi nyligen skrivit på ett nytt 
stort kontrakt med VUG.  Vi har bra erfarenheter av dem från produktionen av ”Chronicles of Riddick” och 
vi har fått avtalsvillkor som vi är mycket nöjda med. Dessutom har ju VUG verkligen visat sin styrka som 
förläggare på senare tid, med titlar som ”World of Warcraft”. Avtalet säkerställer redan nu att 
produktionsteamet på Starbreeze har beläggning även efter Darkness-produktionen, vilket naturligtvis 
känns mycket bra. 
 
Vi är också glada över den förstärkning av vår kassa som teckningsoptionerna nyligen har givit oss. Som 
oberoende spelutvecklare är det bra att ha en reservkassa som kan användas för att utveckla egna projekt 
om det plötsligt skulle bli ett beläggningsglapp mellan de förläggarfinansierade uppdragen. På lång sikt 
kommer vi även utvärdera andra strategiska satsningar som kapitalet kan användas till. 
 
 
Väsentliga händelser efter räkenskapsåret 
 
 
Starbreeze tecknar nytt spelutvecklingsavtal med VUG 
 
Starbreeze har tecknat ett nytt spelutvecklingsavtal med Vivendi Universal Games (VUG) i Los Angeles. 
Avtalet är en bindande avsiktsförklaring (”Binding Letter of Intent”) och avser en spelproduktion för nästa 
generations spelplattformar. Parterna avser att inom kort att ingå ett fullt produktionsavtal på 
motsvarande villkor som i avsiktsförklaringen. Starbreeze kommer att erhålla fast ersättning för 
produktionsarbetet samt royalty på försäljning över en viss nivå. Uppdraget skapar behov av 
nyrekrytering.  
 
Utvecklingsbudgeten är attraktiv, men några exakta siffror kan Starbreeze tyvärr inte släppa, p.g.a. 
sekretessklausuler i avtalet med förläggaren.  
 
Viss planering och förproduktion har redan påbörjats och faktureringen är inledd. Den fulla produktionen 
kommer dock komma igång först när Darkness-projektet är klart. 
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Inlösen av teckningsoptioner tillför bolaget 12,2 MSEK 
 
Starbreeze har tillförts 12,2 miljoner kronor via inlösen av teckningsoptionen STAR TO 1. Under 
teckningsperioden har 60 909 000 optioner  (ca 97,3 procent av teckningsoptionerna) lösts in. 
  
Teckningsoptionerna utfärdades av Starbreeze till garanterna av nyemissionen i december 2003 och har 
handlats på Aktietorgets marknadsplats under perioden 18 mars 2004 - 27 juli 2005. Teckningsoptionens 
villkor var att varje option gav rätten att teckna en nyemitterad aktie (nominellt 0,02 kr) i Starbreeze till 
teckningskursen 0,20 kr. Efter utfärdandet av de 60.909.000 st. nya aktierna har bolaget totalt 
374.951.478 st. aktier.  
  
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
 
Starbreeze erhåller säljroyalty för Riddick PC 
 
Starbreeze har under räkenskapsåret erhållit säljroyalty för PC-versionen av Riddick. Denna ersättning 
tillkom utöver den förskottsbetalning som Starbreeze tidigare erhållit för att täcka projektets 
utvecklingskostnader. Säljroyaltyn avsåg spelförsäljning som skedde under december 2004 tom juni 2005.  
 
Riddick utsett till bästa spel vid MTV Movie Awards i USA 
 
Starbreeze spel "The Chronicles of Riddick" utsågs i juni till bästa filmbaserade spel på "MTV Movie 
Awards" i Los Angeles, efter en telefonomröstning bland amerikanska konsumenter. Övriga nominerade 
spel var Spider-Man 2, Harry Potter, Van Helsing och The Incredibles.  
 
Starbreeze offentliggör produktionen av The Darkness 
 
Den 21 mars 2005 offentliggjorde Starbreeze och Majesco att den produktion som påbörjats under 
sommaren 2004 avsåg ett spel baserat på den framgångsrika amerikanska serietidningen The Darkness. 
Serien handlar om den unge maffiamedlemmen Jackie Estacado som besitter övernaturliga krafter. I 
spelet måste spelaren lära sig kontrollera de övernaturliga krafterna för att kunna vinna kampen mot en 
mäktig maffiaboss.  
 
Serietidningen The Darkness ges ut av det amerikanska förlaget Top Cow. Tidningen publiceras på 19 olika 
språk med en upplaga på drygt 500.000 ex per nummer och genererar drygt 25 miljoner dollar i årliga 
intäkter. The Darkness är även planerad som filmrelease under 2007, från Platinum Studios och 
Dimension Films. 
 
Darkness får stor internationell uppmärksamhet 
 
Starbreeze pågående produktion ”The Darkness” fick stor uppmärksamhet i samband med E3-mässan i 
Los Angeles. Förläggaren Majesco visade upp bilder från spelet och en trailer. Dessutom visade Microsoft 
några klipp ur Darkness-trailern när de presenterade den nya Xbox 360 på en internationell 
presskonferens. Några klipp från Darkness visades även av den världsomspännande musikkanalen MTV, i 
ett specialprogram om nästa generations TV-spel. 
 
Riddick PC utsett till årets bästa actionspel av Computer Gaming World 
 
Computer Gaming World är den ledande amerikanska tidningen för PC-spel, med ca 300.000 läsare varje 
månad. I marsnumret 2005 utsåg de årets bästa spel i ett antal kategorier och Riddick PC blev ”Action 
Game of the Year”. 
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Riddick valdes till Årets Svenska spel  
 
Vid den stora svenska spelgalan Game Awards 05 på Berns i Stockholm den 16 mars utsågs The Chronicles 
of Riddick till årets bästa svenska spel. Det röstades fram av en branschjury och av Expressens läsare. 
Juryns motivation var: "För att det med iskall precision och fingertoppskänsla återupprättade tron på att 
licensspel faktiskt kan bli något att ha, om de hamnar i händerna på rätt människor." Övriga nominerade 
spel i klassen årets svenska spel var Battlefield Vietnam, Rallisport Challenge 2 samt Ground Control 2: 
Operation Exodus.  
 
Samarbete med Centroid Motion Capture Ltd.  
 
Starbreeze har ingått avtal med det engelska företaget Centroid Motion Capture avseende animations och 
motion capture arbete för Darkness-produktionen. Centroid har även förvärvat Starbreeze motion capture 
utrustning.  
 
 
Verksamheten 
 
Bolaget grundades i Uppsala 1998 under namnet O3 Games. År 2000 förvärvades Starbreeze Studios från 
Härnösand och 2002 ändrade hela koncernen namn till Starbreeze. 
 
Grunden i bolagets verksamhet är en egenutvecklad spelmotor. Fokus är utveckling av karaktärsbaserade 
spel inom actiongenren.  
 
Starbreeze affärsmodell bygger på förfinansierade utvecklingsuppdrag. Det innebär att Starbreeze 
utvecklar spel på uppdrag av internationella spelförläggare, mot en i förväg överenskommen fast 
ersättning. Starbreeze har dessutom rätt till ytterligare royaltyersättning om spelet säljer över en viss nivå. 
Förläggarna ansvarar för finansiering, marknadsföring och distribution i projekten. 
 
Starbreeze övergripande mål är att bli en av branschens mest eftertraktade spelutvecklare. Bolaget har 
sedan starten 1998 upplevt en kraftigt ökad efterfrågan och bolaget har idag en position som en etablerad 
utvecklare med ledande internationella media- och underhållningsföretag som kunder. 
 
Starbreeze har släppt fyra spel; The Chronicles of Riddick för Xbox och PC (2004), Knights of the Temple 
för PS2, Xbox, Gamecube och PC (2004), Enclave för Xbox och PC (2002) samt Outforce för PC (2000). 
 
 
Marknaden 

 
Den globala marknaden för spelmjukvara till konsumenter omsatte under 2003 cirka 18 miljarder USD. 
Marknaden beräknas fortsätta växa till ca 21 miljarder USD till år 2007 (Screen Digest). De senaste tio 
åren har världsmarknaden för spelmjukvara tredubblats. USA står för ca 42 % av världsmarknaden, 
Europa för 35 % och Japan för 15 %.  
 
Marknaden för spelmjukvara drivs av försäljningen av spelkonsoler. I dagsläget finns det drygt 20 
miljoner Xbox-konsoler i världen och ca 90 miljoner PS2-konsoler. En ny generation konsoler lanseras 
ungefär vart femte år. Microsoft (Xbox 360), Sony (Playstation 3) och Nintendo (Revolution) meddelade i 
samband med E3 mässan i Los Angeles i maj att bolagen kommer att lansera nya spelkonsoler under det 
närmaste året. Dessa nya konsoler förväntas resultera i ökat intresse för TV-spel och större spelförsäljning.  
 
Konkurrenssituationen om utvecklingsuppdragen är hård och Starbreeze konkurrerar med andra 
spelutvecklingsföretag från hela världen om att sluta utvecklingsavtal med de främsta förläggarna.  
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Allmänt 
 
Personal 
 
Antalet anställda uppgick per den 30 juni till 37 personer (27 personer). Medelantalet heltidsanställda för 
perioden uppgick till 31 personer (48 personer). Medelåldern är 29 år och könsfördelningen är 35 män och 
2 kvinnor. 
 
Incitamentsprogram 
 
Det föreligger inga aktierelaterade incitamentsprogram i bolaget. Det finns dock ett 
personalbonusprogram där 15 % av erhållen säljroyalty fördelas till personalen (inklusive sociala 
kostnader). Programmet är nödvändigt för att kunna rekrytera och bibehålla kompetent personal. Nivån 
på bonusersättningen anses ligga i linje med standarden i branschen. 
 
Investeringar 
 
Under året har 1,2 MSEK investerats i datorer och nätverksutrustning.  
 
Aktien 
 
Starbreeze aktie är sedan den 31 juli 2000 noterad vid AktieTorget. Per handelsdag den 30 juni 2005 var 
sista avslutet på kurs 0,31 SEK per aktie vilket motsvarar ett börsvärde om cirka 97,4 MSEK baserat på  
314 062 478 utestående aktier. 
 
Teckningsoptionen STAR TO 1, vilken utfärdades till garanterna av nyemissionen i december 2003 och 
vilken handlats på Aktietorgets marknadsplats under perioden 18 mars 2004 – 27 juli 2005, löpte ut den 1 
augusti 2005 och optionsinnehavare till 60 909 000 st. optioner påkallade inlösen vilket har tillfört 
Starbreeze 12,2 miljoner kronor efter räkenskapsårets slut. 
 
Finansiell utveckling 
 
Nettoomsättningen under året uppgick till 32,2 MSEK. Av intäkterna för året avser 95,7 % USD, 2,7 % 
EUR och 1,6 % SEK. Majesco-projektet erhåller intäkter i USD. Under året tillförde de avslutade projekten 
Riddick intäkter i form av USD och Knights of the Temple intäkter i EUR. Vissa mindre konsultuppdrag 
har resulterat i intäkter i SEK. 
 
Starbreeze har valutasäkrat ca 67 % av de återstående intäkterna för Darknessavtalet. Terminsaffärerna 
genomförs under perioden 2005-05-10 – 2006-03-22 . Valutasäkringen har belastat årets och sista 
kvartalets resultat med -2,7 MSEK varav -2,4 MSEK är reserverad kostnad  per 2005-06-30 för förluster 
vid kommande terminslösen. Årets totala förluster relaterade till valutakursförändringar uppgår till -4,6 
MSEK. 
 
Säljroyalty för PC-versionen av Riddick uppgick till 1,6 MSEK. Säljroyaltyn avsåg spelförsäljning som 
skedde under december 2004 tom juni 2005.  
 
Resultat efter finansiella poster för året uppgick till -3,3 MSEK (-13,3 MSEK) och för kvartalet till 0,4 
MSEK (-2,3 MSEK).  
 
Koncernens eget kapital per den 30 juni uppgick till 10,1  MSEK (13,2 MSEK) vilket motsvarar en soliditet 
på 43,1 procent (58,2 procent). Eget kapital per aktie vid full utspädning på balansdagen uppgick till 0,03  
SEK (0,04 SEK).  
 
För året redovisas ett positivt kassaflöde från den löpande verksamheten på 5,6 MSEK  (-14,7 MSEK) och 
för kvartalet 0,4 MSEK (-4,7 MSEK). Årets totala kassaflöde uppgick till 2,4 MSEK (8,4 MSEK).  
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Ansvarsförbindelser avser stämning från företrädaren för Swing Entertainments konkursbo. På grund av 
processtekniska skäl har dock domstolen i Düsseldorf ogillat stämningen. Det kan inte uteslutas att en ny 
talan väcks, varför Starbreeze valt att behålla ansvarsförbindelsen med ett belopp motsvarande 760 000 
USD. Beloppet är justerats till balansdagens kurs. 
 
Under året har en säkerhet för utestående valutaterminskontrakt lämnats till SEB vilket har ökat pantsatta 
bankmedel med 1,8 MSEK.  
 
Bolagets finansiella mål 
 
Bolagets finansiella mål är att under 2004/2005 ha positivt resultat från verksamheten på kvartalsbasis, 
vilket uppnåddes under tredje och fjärde kvartalet. På lång sikt är det finansiella målet att koncernens 
rörelsemarginal före avskrivningar skall uppgå till 15-20 procent. 
 
Moderbolaget 
 
Koncernens verksamhet bedrivs i moderbolaget Starbreeze AB (publ). Bolagets nettoomsättning för året 
uppgick till 32,2 MSEK (25,4 MSEK) och resultatet efter finansnetto är -2,9 MSEK  (–16,2 MSEK). Likvida 
medel uppgick per den 30 juni 2005 till 14,4 MSEK (11,9 MSEK). Investeringar i inventarier och 
datainventarier har skett med 1,2 MSEK. Moderbolagets eget kapital på bokslutsdagen var 16,6 MSEK 
(17,6 MSEK). 
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Nyckeltal, koncern 

 
 

TSEK

Nettoomsättning 32 203 25 391 11 285 3 860
EBITDA 498 -4 779 1 114 -2 411
EBIT -3 362 -12 757 390 -2 228
Periodens resultat -3 328 -13 262 445 -2 272

Rörelsemarginal, % -10,4 -50,2 3,5 -57,7
Vinstmarginal, % -10,3 -52,2 3,9 -58,9
Soliditet vid periodens utgång, % 43,1 58,2 43,1 -58,2
Räntabilitet på eget kapital, % -28,5 -160,7 4,5 -20,0

Eget kapital per aktie
före utspädning, kr 0,03 0,04 0,03 0,04
efter utspädning, kr 0,03 0,04 0,03 0,04

Aktiens slutkurs för perioden, kr 0,31 0,16 0,31 0,16

Resultat per aktie
före utspädning, kr -0,01 -0,09 0,00 -0,01
efter utspädning, kr -0,01 -0,09 0,00 -0,01

Antal aktier vid periodens slut
före utspädning 314 062 478 312 527 326 314 062 478 312 527 326
efter utspädning 336 258 792 312 527 326 336 258 792 312 527 326
Utestående optioner * 62 553 239 62 573 239 62 553 239 62 573 239

Genomsnittligt antal aktier
före utspädning 313 917 875 154 526 950 314 049 145 271 068 431
efter utspädning 336 120 692 154 526 950 336 250 190 271 068 431

Antal anställda
i genomsnitt 31 48 35 29
vid periodens slut 37 27 37 67

* Optioner med lösenpris på 20 öre medförde teckning av 20.000 aktier före den 30 juni 2005 och
 60.889.000 aktier efter den 30 juni 2005.

2003/2004
Helår Helår April-Juni April-Juni

2004/2005 2003/2004 2004/2005

 



 

8

Resultaträkning, koncern 

 

TSEK

Nettoomsättning 32 203 25 391 11 285 3 860
Övriga rörelseintäkter 391 529 30 391

32 594 25 920 11 315 4 251

Övriga externa kostnader -10 112 -6 270 -2 983 -2 157
Personalkostnader -16 617 -23 086 -5 167 -3 752
Av- och nedskrivning immateriella anläggningstillgångar -2 101 -2 101 -525 -525
Av- och nedskrivning materiella anläggningstillgångar -1 760 -5 877 -229 708
Övriga rörelsekostnader -5 367 -1 343 -2 021 -753

Rörelseresultat -3 363 -12 757 390 -2 228

Ränteintäkter 199 88 71 40
Räntekostnader -164 -593 -16 -84

Resultat före skatt -3 328 -13 262 445 -2 272

Skatt - - - -

Periodens resultat -3 328 -13 262 445 -2 272

Resultat per aktie före utspädning, kr -0,01 -0,09 0,00 -0,01
Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,01 -0,09 0,00 -0,01

2003/2004
April-JuniHelår April-Juni

2003/2004 2004/20052004/2005
Helår
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Balansräkning, koncern 

 
TILLGÅNGAR
TSEK

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 525 2 626

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier och datorer 1 948 3 402

Summa anläggningstillgångar 2 473 6 028

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 904 2 426
Övriga fordringar 2 511 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 254 1 765

Kassa och bank 14 391 11 860

Summa omsättningstillgångar 21 060 16 691

SUMMA TILLGÅNGAR 23 533 22 719

2005-06-30 2004-06-30
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Balansräkning, koncern 

 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER
TSEK
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 6 281 6 251
Bundna reserver 26 071 25 863
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -18 885 -5 624
Periodens resultat -3 328 -13 262

Summa eget kapital 10 139 13 228

Långfristiga skulder
Räntebärande skulder till kreditinstitut 0 1 788

Summa långfristiga skulder 0 1 788

Kortfristiga skulder
Räntebärande skulder till kreditinstitut 1 143 2 201
Leverantörsskulder 688 1 059
Övriga skulder 1 390 1 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 173 3 189

Summa kortfristiga skulder 13 394 7 703

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 533 22 719

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser
Ställda säkerheter
Företagsinteckningar 3 500 3 500
Tillgångar förvärvade med finansiell lease 411 2 228
Pantsatta bankmedel 2 260 465
Ansvarsförbindelser
Tvist med Swing 5 930 5 751

2005-06-30 2004-06-30
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Kassaflödesanalys, koncern 

 

TSEK

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -3 328 -13 262 445 -1 335
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 3 774 5 287 283 -1 334

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar i rörelsekapitalet 446 -7 975 728 -2 669

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning av fordringar -1 838 552 -192 -1 152
Ökning/minskning av kortfristiga skulder 6 974 -7 314 -87 -893
Kassaflöde från den löpande verksamheten 5 582 -14 737 449 -4 714

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -1 213 - -677 -
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 865 -100 0 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -348 -100 -677 0

Finansieringsverksamheten
Nyemission 4 23 210 4 5 968
Amortering skuld -2 847 -267
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 843 23 210 -263 5 968

Periodens kassaflöde 2 391 8 373 -491 1 254
Likvida medel vid periodens början 11 860 3 544 14 555 10 606
Kursdifferens i likvida medel 140 -57 327 -
Likvida medel vid periodens slut 14 391 11 860 14 391 11 860
Spärrade medel -2 260 -465 -2 260 -465

Summa disponibla likvida medel 12 131 11 395 12 131 11 395

2003/2004

April-JuniHelår April-Juni

2003/2004 2004/20052004/2005

Helår
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Förändring av koncernens eget kapital 

 

 

TSEK

Ingående eget kapital enligt balansräkning per 1 juli 13 228 3 280
Periodens resultat -3 328 -13 262
Emission 235 23 210
Ej registrerad inlösen av optioner 4

Belopp vid peroidens utgång 10 139 13 228

Förändring i antal utestående aktier
2003/2004 2003/2004

Antal aktier per den 1 juli 312 527 326 38 559 930
Emission 1 515 152 273 967 396
Ej registrerad inlösen av optioner 20 000 -

Antal aktier vid periodens utgång 314 062 478 312 527 326

Helår Helår

Helår Helår
2004/2005 2003/2004

 
 
 
Redovisningsprinciper 
 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation 20 
Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har använts som i föregående 
årsredovisning. 
 
Information om övergång till IFRS 2005 
I juni 2002 antog EU:s ministerråd den så kallade IAS 2005-förordningen, vilken föreskriver att samtliga 
noterade bolag inom unionen, från och med räkenskapsåret 2005, skall upprätta sin koncernredovisning i 
enlighet med International Accounting Standards (IAS). Redovisningsrådets rekommendationer har 
under senare år i hög grad kommit att anpassas till IAS. Då Starbreeze  har en skyldighet att följa 
Redovisningsrådets rekommendationer, har bolaget härigenom successivt redan kommit att tillämpa stora 
delar av regelverket. 

Övergången från nationella redovisningsregler till IAS/IFRS ställer särskilda krav på den första 
redovisningen som avlämnas enligt den nya standarden. Bestämmelserna föreskriver att även 
jämförelseåret 2004/05 skall redovisas enligt IAS/IFRS, dock att denna redovisning skall lämnas senast i 
anslutning till första delårsrapporten 2005/06. 

I Starbreeze fall innebär detta att årsredovisningen per 2006-06-30 kommer att innehålla ett jämförelseår 
där balans- och resultaträkning för 2004/05 skall upprättas i enlighet med de nya reglerna. Berörda bolag 
är skyldiga att lämna information om effekterna av övergången till IFRS i samband med första 
kvartalsrapporten 2005/06. Starbreeze har dock valt att redan i samband med denna rapport lämna en 
översiktlig beskrivning av de väsentligaste skillnaderna mellan företagets nuvarande 
redovisningsprinciper och de kommande IFRS-principer som skall tillämpas från och med år 2005/06. 

Bestämmelserna rörande redovisning av företagsförvärv och samgående (IFRS 3) medför relativt stora 
förändringar i sättet att redovisa företagsförvärv. Bland annat skall en mer detaljerad 
köpeskillingsfördelning göras där värden också skall åsättas ett flertal immateriella tillgångar som 
förvärvas, såsom exempelvis kundrelationer, varumärken, patent mm. Därutöver skall dessa tillgångars 
bedömda livslängd fastställas och skrivas av enligt plan. Endast om det är sannolikt att tillgången har ett 
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bestående värde i rörelsen får avskrivning underlåtas. Förvärv genomförda under 2004 kommer att 
räknas om enligt de nya reglerna i 2005 års rapportering, medan förvärv gjorda före 2004 inte behöver 
justeras. För dessa förvärv är den enda skillnaden att goodwill inte kommer att skrivas av enligt plan, utan 
istället prövas för eventuellt nedskrivningsbehov. För Starbreeze innebär den nya standarden en höjning 
av redovisat rörelseresultat på årsbasis med cirka 2,1 MSEK.  

I övrigt förväntas inte några betydande förändringar ske med avseende på införandet av den nya 
standarden.  

Den preliminära effekten av omräkning av 2004/05 års jämförelsetal påverkar vinst per aktie positivt med 
0,01 öre. 

De ovannämnda uppgifterna om effekten av övergång till IFRS är preliminära och kan komma att ändras 
då översyn av de nya rekommendationerna fortfarande pågår. 

Inkomstskatter 
 
Starbreeze redovisar mot bakgrund av bolagets historiska förluster inte värdet av underskottsavdrag som 
en tillgång i balansräkningen. Det ackumulerade skattemässiga underskottet uppgår per den 30 juni 2005 
till 48,9 MSEK. 
 
 
Nästa redovisningstillfälle 

Nästa rapport för perioden 1 juli 2005 till 30 september 2005 publiceras torsdagen den  
24 november 2005. 
 
Bokslutskommunikén baseras på av bolagets revisor reviderat bokslut. 
 
Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas den 24 november. Bolagets årsredovisning kommer att 
finnas tillgänglig senast två veckor innan stämman. 
 
För verksamhetsåret 2004/2005 föreslår styrelsen att utdelning ej lämnas.  
 
Styrelsen för Starbreeze AB 25 augusti 2005.  
 
För ytterligare upplysningar kontakta bolagets VD Johan Kristiansson.  
 
Starbreeze AB (publ)  
Sysslomansgatan 7 
753 11 Uppsala 
 
Telefon: 018-12 28 00 
Fax: 018-12 28 05 
 
Investor relations kontakt: ir@starbreeze.com 
 
Internet: www.starbreeze.com 
 
Org nr: 556551-8932 
 


